
     
  
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

 1 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 
 
Zadavatel oznamuje všem dotčeným uchazečům, kteří nebyli s konečnou platností vyloučeni 
z účasti v zadávacím řízení údaje rozhodné pro výběr nejvhodnější nabídky. 
 
 

1. Identifika ční údaje o zadavateli a p ředmětu zakázky  

Název veřejné zakázky: „Pěstitelská pálenice – Jaroslavice“ 
Zadavatel zakázky: TENZUM s.r.o. 
Sídlo:  Skryjova 1606/8, Brno 
IČ: 29358345 
Statutární zástupce:  Pavel Kadlček, jednatel 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) 

Limit veřejné zakázky:  Podlimitní 
Zástupce zadavatele:   Regionální poradenská agentura, s.r.o. 
 
 

2. Nejvhodn ější nabídka  

Dne 17. 2. 2015 rozhodl zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek o výběru 
nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou splňující nejlépe hodnotící kritéria pro zadání 
této veřejné zakázky je nabídka uchazeče: 
 
Obchodní firma:  MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební spole čnost 
Sídlo:     Maříkova 1899/1, 621 00 Brno 
Právní forma: akciová společnost 
IČ:     46347542 
 
 

3. Identifika ční údaje uchaze čů, jejichž nabídky byly hodnoceny 

Obchodní firma:  MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební spole čnost 
Sídlo:     Maříkova 1899/1, 621 00 Brno 
Právní forma: akciová společnost 
IČ:     46347542 
 
 
Obchodní firma:  VAŠSTAV, s.r.o. 
Sídlo:     Staňkova 103/18, 602 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     46964541 
 



     
  
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

 2 

4. Výsledek hodnocení a po řadí nabídek  

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH dle 
ustanovení § 78 odst. 1) písm. b) zákona. To znamená, že hodnotící kritérium NEJNIŽŠÍ 
NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH má váhu 100 %. 

Hodnotící komise stanovila pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější byla 
stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 
 
Komise provedla hodnocení nabídek a došla k následujícím výsledkům. 
 

Obchodní firma Nabídková cena bez 
DPH v Kč 

Konečné 
pořadí nabídek 

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost 9 252 341,- Kč 
 1.  

VAŠSTAV, s.r.o. 9 520 249,- Kč 2.  

 
Hodnotící komise doporučila zadavateli, aby jako nejvhodnější nabídku veřejné zakázky určil 
nabídku uchazeče MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební spole čnost , která obsahovala 
nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. 
 
 

5. Poučení o lh ůtě pro podání námitek a zákazu uzav ření smlouvy  

Podle ustanovení § 110 odst. 4 zákona, máte 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení na 
doručení námitek zadavateli. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky se považuje za 
doručené všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
Před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvhodnější. 
Stěžovatel, který nevyužil možnosti podat námitky, není oprávněn podat podnět k ÚOHS 
v téže věci. 
 
 
V Brně, dne 17. 2. 2015  
 
 

Pavel Kadl ček v.r., jednatel 
TENZUM s.r.o.  

 


		2015-02-17T15:28:46+0100
	Brno
	Duveryhodnost




